Support auto 10W
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Support tableau de bord/pare-brise pour chargeur sans fil
FACILE
Ce support auto est parfait pour tous les smartphones jusqu'à 6,5" : grâce à sa fixation par ventouse, vous pourrez le placer sur le
tableau de bord ou le pare-brise selon vos besoins. Il se détache très facilement : il suffit d'appuyer sur le petit levier pour le libérer
immédiatement.
PRATIQUE
La rotation à 360°et l'articulation pivotante vous permettent d'optimiser l'affichage en fonction de vos besoins. Le smartphone restera
fermement fixé au support grâce aux deux pinces réglables sur les côtés.
INNOVANT
Le support vous permet de charger rapidement votre smartphone en mode sans fil. Cet accessoire prend en charge la norme Qi, le
protocole permettant le transfert d'énergie sans fil. Vérifiez si votre téléphone portable est compatible avec ce système.
RAPIDE
Utilisez le câble fourni pour connecter le support à la prise de courant de votre auto ou à un chargeur de voiture Quick Charge. Une
fois placé entre les pinces, votre appareil atteindra 50 % du niveau de puissance en seulement 30 minutes grâce aux 10 W de
puissance du support.
CARACTÉRISTIQUES :
Pour smartphones jusqu'à 6,5"
Puissance sans fil : 10 W
Prend en charge la norme Qi
Temps de recharge : 50 % en 30 minutes*
Ventouse de fixation pour pare-brise ou tableau de bord
Pinces réglables pour fixer le smartphone
Rotation à 360°
*Les durées indiquées sont approximatives et dépendent de l'appareil à recharger.
•
•
•
•
•
•
•
Support auto 10W
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Données techniques
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Poids: 240 g
Rotation: 360°
Mode de fixation: Ventouse pour pare-brise ou tableau de bord
Puissance maximale distribuée: 10 W
EAN: 8018417320699
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Technologie: Technologie QI, Wireless Charge
Type de chargement: Rapide
Données logistiques
Profondeur Pack: 80 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 470 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 270 g
Largeur Inner: 210 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 480 mm
Hauteur Inner: 170 mm
Poids Inner: 1815 g
Largeur Master: 440 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 370 mm
Poids Master: 8135 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Support auto 10W
	SKU: TESUPPWINDWIR10W
	Support tableau de bord/pare-brise pour chargeur sans fil
	Support auto 10W